РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от      « февраля»   2012  г.  №
 О проведении городского дистанционного конкурса знатоков математики среди школьников г.Клинцы.

На основании плана работы отдела образования, а также с целью активизации процесса внедрения новых информационных технологий в образовательный процесс, выявления у учащихся творческих способностей в сфере математики и информационно-телекоммуникационных технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской  дистанционный конкурс знатоков математики среди школьников г. Клинцы.
2. Определить место проведения конкурса -  кабинеты информатики  МБОУ – Гимназия №1, МБОУ-СОШ №2, МБОУ-СОШ №3, МБОУ-СОШ №4, МБОУ-СОШ №5, МБОУ-СОШ №6, МБОУ-СОШ №7, МБОУ-СОШ №8, МБОУ-СОШ№9, МБОУ-Займищенская СОШ, МБОУ-Ардонская СОШ, МБОУ-ООШ№1. Директорам вышеуказанных школ подготовить кабинеты для проведения конкурса и обеспечить свободный доступ выхода в Интернет.
Время проведения конкурса: 27 февраля 2012 года с 12.00 до 13.00.
Директорам школ обеспечить   участие школьных команд в городском дистанционном конкурсе знатоков математики.

· 3. Создать оргкомитет по организации и проведению  городского дистанционного конкурса знатоков математики среди учащихся школ города в составе:

· Гавриленко И. Н. – ведущего специалиста отдела образования по информатизации  образовательного процесса;

· Подтягиной Ю.М.. – зав. методобъединением учителей математики школ города

· Ляхова А. П. – зав. методобъединением  учителей информатики школ города;

· Клетной О.П.. – учителя  математики  МБОУ-СОШ № 9

· Федорищенко Л.Н.-  учитель математики МБОУ-гимназия № 1

· Коваленко С.Ф.-учитель математики МБОУ-СОШ №7.
Члены оргомитета приглашаются в МБОУ-СОШ №2 для проверки конкурсных работ 27 февраля 2012 г. в 13.30.
4.  Определить численный состав команд в количестве 8 чел.  Возрастной ценз команд – учащиеся 8-х классов.

5. Оргкомитету довести  условия проведения конкурса до сведения учителей математики и информатики не позднее 22 февраля 2012 г. и опубликовать информацию на официальном сайте Клинцовского городского отдела образования klgoo.narod.ru
6. Контроль по проведению  конкурса возложить на заведующую методическим отделом МБУ-КЦОСО Барвенову С.Н.
Начальник отдела образования

Клинцовской городской администрации

          Т. А. Харченко

Исп. Барвенова С.Н.
тел. 4-53-00